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HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 6 1564 076 Serie: Pojkar - P12 Ost

Datum: 2025-01-19 Kl: 09:40
Arena:; Malardhallen, Ekero

Ekero AIK - Djurgardshof IK HK

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Ekero AIK Spelare aktiverad Christian Rytkola

2 0:00 Ekerd AIK Spelare aktiverad Leo Kallstrom

3 0:00 Ekerd AIK Spelare aktiverad Simon Nygérd

4 0:00 Start forsta halvlek

5 0:02 Ekerd AIK Spelare aktiverad Benjamin Sturk

6 0:03 Ekerd AIK Spelare aktiverad 6 Felix Palmkvist

7 0:06 Ekero AIK Spelare aktiverad 12  Gustav Leire

8 0:07 Ekerd AIK Spelare aktiverad Kiyan Stavbéack

9 0:08 Ekerd AIK Spelare aktiverad Viktor Vennberg

10 |0:09 Ekerd AIK Spelare aktiverad 10 | Jari Glebinski

11 011 Ekerd AIK Spelare aktiverad 9 Charlie M&nsson

12 | 0:16 Djurgardshof... Spelare aktiverad 28 | Philip Jefferyd

13 1 0:17 Djurgardshof... Spelare aktiverad 21 | Lucas Finnerman

14 10:18 Djurgardshof... | Spelare aktiverad 27 | Edvin Lidstrém

15 |0:19 Djurgardshof... Spelare aktiverad 18 Tor Meerits

16 0:20 Djurgardshof... | Spelare aktiverad 19 | Theodor Robertson
17 |0:21 Djurgardshof... | Spelare aktiverad 12 | Johan Bjorklund

18 |0:22 Djurgardshof... Spelare aktiverad 14 | Jonathan Lundstrém
19 0:22 Djurgardshof... Spelare aktiverad 9 Luka Aleksandar Ristovski
20 10:23 Djurgardshof... | Spelare aktiverad 10 |Jacob Sifvert

21 10:25 Djurgardshof... Spelare aktiverad Max Hogberg

22 0:26 Djurgardshof... | Spelare aktiverad Isac Jangklev

23 0:27 Djurgardshof... | Spelare aktiverad Nikolaj Lindberg

24 10:28 Djurgardshof... Spelare aktiverad Otto Virgin

25 0:57 0-1 | Djurgardshof... Mal 28 | Philip Jefferyd

26 2:39 0-2 | Djurgardshof... Mal 28  Philip Jefferyd

27 |3:15 |0-3  Djurgérdshof... |Mal 14 |Jonathan Lundstrom
28 344 1-3 Ekerd AIK Mal 1 Christian Rytkéla

29 418 1-4  Djurgardshof... Mal 10 Jacob Sifvert

30 5145 2-4 |Ekerd AIK Mal 1 Christian Rytkola

31  7:37 Ekero AIK Timeout

32 |7:38 2-5 | Djurgardshof... |Mal 5 Max Hogberg

33 |9:17 |2-6  Djurgérdshof... |Mal 9 Luka Aleksandar Ristovski
34 9:49 |2-7 Djurgardshof... Mal 8 Isac Jangklev

35 [11:00 2-8 | Djurgardshof... |Mal 9 Luka Aleksandar Ristovski

Sidalav2




36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

11:44
14:07
14:35
14:52
15:00
15 +

0.16

15:00
15:39
16:12
17:24
20:52
21:23
22:28
22:50
24:34
25:39
26:05
26:23
26:47
27:14
28:45
29:26
30:00

3-9
3-10
4-10

4-11

4-12
4-13
4-14
4-15
4-16

4-17
4-18
5-18
5-19
6-19
6-20
6-21
6-22
6-23

Match nr: 24 6 1564 076 Serie: Pojkar - P12 Ost Ekerd AIK Djurgardshof IK HK

Djurgardshof...

Ekero AIK

Djurgardshof...

Ekero AIK

Djurgardshof...

Djurgardshof...
Djurgardshof...
Djurgardshof...
Djurgardshof...
Djurgardshof...

Ekero AIK

Djurgardshof...
Djurgardshof...

Ekero AIK

Djurgardshof...

Ekero AIK

Djurgardshof...
Djurgardshof...
Djurgardshof...
Djurgardshof...

Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek &r slut
Mal

2:a halvlek startades
Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

18
10

18

Tor Meerits

Jari Glebinski

Luka Aleksandar Ristovski
Christian Rytkéla

Tor Meerits

Jonathan Lundstrom
Nikolaj Lindberg

Jacob Sifvert

Jacob Sifvert

Jacaob Sifvert

Leo Kallstrom

Luka Aleksandar Ristovski
Luka Aleksandar Ristovski
Charlie Mansson

Luka Aleksandar Ristovski
Jari Glebinski

Luka Aleksandar Ristovski
Luka Aleksandar Ristovski
Isac Jangklev

Luka Aleksandar Ristovski

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

